»cum Religione iungatur (quod tum id nos

»fieri, vt multi, ducimus, ubi et Deus colitur
»unus, vbi et vita et actus omnis unum ad car:

»put unum et ad finem refertur) eremum, vbi

»ad id aditus offertur expeditissimus, commu-
»ni mortalium neglecto consortio, decrevi-
»mus discedere; quando quidem eo doctrinae
»iam pervenerimus, vt quam vis perexiguam,
valiquam eius tamen partem nacti ﬂxiﬂtimle_—
»mur. Tuae ideo sapientiae est ac paternae '
»prudentiae, filium ab huiusmodi sanctissima **
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»provintia aliqua filii visendi frivola voluptate;
»aut desiderio, aut humana imbecillitate, aut
»aliena viri inconstantia non absterrere: neque
»solum id non aegré feres, verum etiam E:t;;,

ncomprobabis, ac ad hoc et incendes et inci- =

»tabis. Quod si minus officere maternus iﬂII-E'__"':
»ardor, impatiensque cernendi filii dilectissi=
»ml elus et sororis desiderium, mollesque 1llaE“~
»foemineae lachrymulae persuadeant, debes
»tunc te potissimum virum ostendere, ac foe-
»mineos utriusque eiulatus lepidis tuis verbis LS
»et sedare et delinire. Ipsum autem ad caeli-
»bem vitam secessum quaerere id me maxime
»adhortatur, quo me eum praecbeam, quem tu e

nesse voluisti. Tum enim filium saplentem i
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m;;g;u;msu &ec.
" Cﬂfl este desenganu se va f,sphcandm con

ﬂlucmn ‘tan santa 1 egemplm cOmo tam-
0co en donde i quando acabo los dias de su
::{:q;;da,, aunque es cierto que en el ano de 1503.
f.f:";en que lI'ﬂpI'lIHID sus Obras, aun vivia.
; En quantﬂ a su estatura, infiero que seria

~ pequeiio de cuerpo, por lo que el mismo dice
aﬂ Seraﬁn Centellas en la Dedicatoria del

Nw 2. hablando de la obrita, que en ellale

"""'g-féi-:dedmw Nam ut me urnﬁcem SUt Corporis
f?}.parwtmte tta ingenie acrimonta el excellen-
#m simulat et emulatur ista nostra MICA,
2 - i here munificentissime; qua de re cum lo-
hﬁ qews vt opinor, saepe dices:

2 A cane non magno saepe tenetur aper.
. EStﬂ es lo que he podido recoger tocante
el '?"--a'f;-' Iﬂs escritos 1 Vida de Partenio, deseando
| ﬂmmplacer a V. P.1con el animo de aiudarle
en lo'que pueda, a fin de que salga mas per-
B \*‘"*:P fecta la Obra de los Estudios antiquos i mo-
e 'Eef*ﬂﬂs de Valencia, que V. P. tiene entre
; ' ‘manos: i asi si se le ofrece algun reparo sobre
-.q. o ‘que he notado en esta Carta, o si quiere que
s 1& individualize mas algun asunto de los que
tﬂéﬂ de paso solamente, no df:ﬂ‘f: de avisarme,
supuestn que no havra traba]ﬂ que 10 no I&
tﬂme mui gustoso, redundando en su ser-
vmm
~ Pasando ahora al contenido de su Carta,